CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi:
Hội đồng xét tuyển nghiên cứu sinh

Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật TP.HCM

Họ và tên:
Giới tính:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Tốt nghiệp đại học năm:
 Chuyên ngành:

Tại trường:
 Hệ đào tạo:
 Xếp loại:

Bằng đại học thứ 2 (nếu có):

Tốt nghiệp thạc sĩ ngành:
 Điểm trung bình:

Năm TN:
 Trường cấp bằng:

Chứng chỉ/Bằng cấp Ngoại ngữ:

Hiện đang công tác tại:

Chức vụ:
 Địa chỉ nơi công tác:

Đăng ký xét tuyển nghiên cứu sinh

Chuyên ngành:
 Mã số:

Hướng nghiên cứu dự kiến:

Đề xuất người hướng dẫn (nếu có):

- Người HD chính:
Nơi công tác:

- Người HD phụ:
Nơi công tác:

Tôi xin cam đoan những lời khai ở trên là đúng sự thật, nếu có gì sai sót tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định. Tôi sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ nếu trúng tuyển.

…………………………………, ngày …… tháng …… năm 20……

Người làm đơn
PAGE